АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.03.2018                                                                                                    № 292

г. Лесной

О внесении изменений в календарный план официальных физкультурных
мероприятий и спортивных мероприятий городского округа

 «Город Лесной» на 2018 год

  В соответствии с порядком формирования и утверждения календарного плана
официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий городского
округа «Город Лесной», утвержденным постановлением главы администрации
городского округа «Город Лесной» от 19.12.2012 № 1972 (с изменениями от
21.10.2014 № 2028, от 08.02.2016 № 149, от 18.12.2017 № 1640),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в календарный план официальных физкультурных мероприятий и
спортивных мероприятий городского округа «Город Лесной» на 2018 год,
утвержденный постановлением администрации городского округа «Город Лесной»
от 30.11.2017  № 1526 (с изменениями от 15.02.2018 № 187),  следующие изменения:

1.1. дополнить подраздел 8 «Соревнования МБУ ДО «ДЮСШ единоборств»
раздела  II «Городские мероприятия»  строкой 101.1 следующего содержания:

101.1

Открытое первенство города
Лесного по каратэ Киокусинкай
среди детей, юношей и девушек,
посвященное 75-летию победы в
Сталинградской битве

апрель

КСК ООО «Газпром
трансгаз Югорск»
Нижнетуринского

ЛПУ МГ
г. Нижняя Тура

МБУ ДО
ДЮСШЕ

 1.2. дополнить пункт 5.3.3. «Лыжные гонки», подраздела 3 «Участие
воспитанников МБУДО СДЮСШОР «Факел», раздела V. «Участие в соревнованиях
различного уровня» строкой 18.1 следующего содержания:

18.1

Открытое первенство города
Нижнего Тагила по лыжным гонкам
на призы МСМК Е. Шаповаловой

март Г. Нижний Тагил

УФКСиМП
г. Нижнего
Тагила, МБУ

«ИМЦ по ФКиС»

 2. Постановление разместить на официальном сайте администрации
городского округа «Город Лесной».

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации городского округа «Город Лесной» по вопросам образования,
культуры и спорта Е.А. Виноградову.

Глава городского округа
«Город Лесной»                                                                                С.Е. Черепанов